
 

 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 25.01.2023 r. 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.45.2022.ECS 

                                                            Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 
„Ochrona terenu przy ul. Koszarowej 3”.   
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2022 r. poz. 1710) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 25.01.2023 r. o godz. 11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  

 
Czas dojazdu patrolu 

interwencyjnego na wezwanie w 
nocy 

1. 

Lider konsorcjum: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k.,  
ul.  Czernichowska 28,  
61–334 Poznań 
Członek konsorcjum: 

1.Emporio Sp. z o.o.,  
ul. Czernichowska 28,  
61 – 334 Poznań  
2. Vigor Security Sp. z o.o.,  
ul. Czernichowska 28, 
61 – 334 Poznań  

1 018 534,46 zł 

 
 
 
 
 

5 minut 

2. 

Lider konsorcjum: 
MM Service Monitoring Sp. z o.o.  
ul.   Trybunalska 21, 

95 - 080 Kruszów 
Członek konsorcjum: 
Maxus Sp. z o.o. 
ul. 3-go Maja 64/66N,  

93-408 Łódź 

1 073 920,87 zł 5 minut 

3. 

Lider konsorcjum: 
Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o., 
ul. Jana Kazimierza 55,  
01 – 267 Warszawa 

Członek konsorcjum: 
Seris Konsalnet Security sp. z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 55,  
01-267 Warszawa 

1 015 297,60 zł  10 minut 

4. 

Lider konsorcjum: 
ABC-Service Sp. z o.o., 

Ul. Bolesławiecka 15,  
53-614 Wrocław 
Członek konsorcjum: 
ABC-Service R. Brząkała, R. 
Gawron, M. Nazaruk Sp. J. 
Ul. Bolesławiecka 15,  

53-614 Wrocław 

1 150 526,75 zł 5 minut 



 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

5. 

Lider konsorcjum: 

Silezjan System Security Biuro 
Ochrony Mienia Sp. z o.o., 
ul. Centralna 24,  
52-114 Wrocław 

Członek konsorcjum: 
Silezjan Eko Sp. z o.o. 

ul. Centralna 24 
52-114 Wrocław 
 

1 041 192,54 zł 5 minut 


